
 
 

UCHWAŁA NR XVI/175/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 2.021.384,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 83.616,00 złotych i zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 
2.105.000,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 277.117.114,59 złotych, z czego: 

1) 239.173.851,04 złotych – to dochody bieżące, 

2)  37.943.263,55 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.696.716,00 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 190.410,00 złotych oraz zmniejszenia wydatków majątkowych 
o kwotę 1.887.126,00 złotych.  

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 308.030.912,68 złotych, z czego:  

1) 243.819.256,30 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  64.211.656,38 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 30.913.798,09 złotych, który zostanie pokryty: 

1) kredytem zaciągniętym w banku krajowym – 10.907.821,00 złotych, 

2) pożyczką wspierającą zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) – 5.988.405,00 złotych, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 
10.544.591,14 złotych, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.061.083,44 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2954



5) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 748.429,51 złotych, 

6) przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 663.468,00 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu – 33.913.798,09 złotych, 

2) rozchody budżetu - 3.000.000,00 złotychzgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 39.453.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody/przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych 
przez Rządowy Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 2.467.221,44 złotych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, podmiotowe, w wysokości 717.305,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stargardzie, celowe, w wysokości 6.717.270,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2954



79 100,00 12 640,00 0,00 91 740,00

279 138 498,59 1 378 616,00RAZEM DOCHODY 3 400 000,00 277 117 114,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 702 754,85 12 640,00 0,00 2 715 394,85

85333 Powiatowe urzędy pracy 497 253,00 12 640,00 0,00 509 893,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 70 976,00 0,00 70 976,00

120 000,00 0,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 525 938,00 70 976,00 0,00 12 596 914,00

75495 Pozostała działalność 0,00 70 976,00 0,00 70 976,00

Drogi publiczne powiatowe 35 029 787,05 1 295 000,00 3 400 000,00 32 924 787,05

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 428 229,72 1 175 000,00 0,00 4 603 229,72

6420

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 35 031 787,05 1 295 000,00 3 400 000,00 32 926 787,05

60014

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/175/25                                                                                                                                         

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 25.06.2025 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2954



Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

1 272 342,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  1 970 207,00 0,00 0,00 1 970 207,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
932 147,85 0,00 0,00 932 147,85

RAZEM

Dochody bieżące 239 090 235,04 83 616,00 0,00 239 173 851,04

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 454 227,80 0,00 0,00 16 454 227,80

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 201 366,00 70 976,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 2 677 754,85 12 640,00 0,00 2 690 394,85

w tym:

Pozostałe dochody 674 097,00 12 640,00 0,00 686 737,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody bieżące 12 525 938,00 70 976,00 0,00 12 596 914,00

w tym:

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 0,00 70 976,00 0,00 70 976,00

31 207 787,05

w tym:

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 428 229,72 1 175 000,00 0,00 4 603 229,72

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Dochody majątkowe 33 312 787,05 1 295 000,00 3 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2954



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Pozostałe dochody 2 631 557,33 0,00 0,00 2 631 557,33

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 738 229,72 1 175 000,00 0,00 4 913 229,72

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 154 685,00 0,00 3 400 000,00 754 685,00

Dochody majątkowe 40 048 263,55 1 295 000,00 3 400 000,00 37 943 263,55

w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Pozostałe dochody 21 130 799,00 12 640,00 0,00 21 143 439,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 046 138,00 0,00 0,00 1 046 138,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2954



10 000,00

w tym:

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 778 688,00 100 370,00 0,00 12 879 058,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 155 060,33 100 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 16 093 564,82 100 000,00 0,00 16 193 564,82

w tym:

17 782 542,82

Wydatki bieżące 16 128 564,82 100 000,00 0,00 16 228 564,82

w tym:

20 954 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 682 542,82 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 854 192,82 100 000,00 0,00

3 255 060,33

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
4 149 000,00 0,00 4 038 000,00 111 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 105 995,38 1 920 000,00 4 038 000,00 37 987 995,38

w tym:

Dział

4 038 000,00 42 934 856,31

Wydatki majątkowe 40 105 995,38 1 920 000,00 4 038 000,00 37 987 995,38

4 038 000,00 42 936 856,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 052 856,31 1 920 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/175/25                                                                                                                                            

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 25.06.2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

600 Transport i łączność 45 054 856,31 1 920 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2954



Wydatki majątkowe 6 670 916,00 46 354,00 0,00 6 717 270,00

w tym:

85111 Szpitale ogólne 6 670 916,00 46 354,00 0,00 6 717 270,00

851 Ochrona zdrowia 6 721 597,00 68 754,00 0,00 6 790 351,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 793 926,44 0,00 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 968 716,44 0,00 15 000,00 5 953 716,44

w tym:

Wydatki bieżące 5 977 466,44 0,00 15 000,00 5 962 466,44

w tym:

2 097 743,10

80195 Pozostała działalność 21 221 192,44 0,00 15 000,00 21 206 192,44

1 778 926,44

dotacje i subwencje 3 016 250,00 15 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 197 743,10 0,00 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 23 289 609,10 0,00 100 000,00 23 189 609,10

w tym:

Wydatki bieżące 30 206 979,10 0,00 100 000,00 30 106 979,10

w tym:

0,00 41 959 988,66

Wydatki bieżące 41 944 988,66 15 000,00 0,00

148 156 070,38 15 000,00 115 000,00 148 056 070,38

80115 Technika

3 031 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 206 979,10 0,00 100 000,00 30 106 979,10

41 959 988,66

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 666,20 90 370,00 0,00 127 036,20

wydatki jednostek budżetowych, 36 666,20 90 370,00 0,00 127 036,20

w tym:

Wydatki bieżące 36 666,20 90 370,00

41 944 988,66 15 000,00

0,00 127 036,20

w tym:

75495 Pozostała działalność 36 666,20 90 370,00 0,00 127 036,20

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2954



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 865 296,00 50 000,00 0,00 9 915 296,00

855 Rodzina 19 119 899,64 50 000,00 0,00 19 169 899,64

45 000,00 0,00 582 439,24

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 036 801,01 12 640,00 0,00 6 049 441,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 537 439,24

wydatki jednostek budżetowych, 6 574 240,25 57 640,00 0,00 6 631 880,25

w tym:

6 873 740,25

Wydatki bieżące 6 586 100,25 57 640,00 0,00 6 643 740,25

w tym:

9 787 431,61

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 816 100,25 57 640,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 729 791,61 57 640,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6 272 532,62

Wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

6 219 532,62

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 078 639,49 0,00 50 000,00 1 028 639,49

22 400,00 0,00 33 081,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 269 532,62 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 6 272 532,62 0,00 50 000,00 6 222 532,62

w tym:

10 033 408,42 50 000,00 50 000,00 10 033 408,42

85202 Domy pomocy społecznej 6 272 532,62 50 000,00 50 000,00

w tym:

85195 Pozostała działalność 50 681,00 22 400,00 0,00 73 081,00

852 Pomoc społeczna

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 681,00 22 400,00 0,00 33 081,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 681,00

Plan po zmianach

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 670 916,00 46 354,00 0,00 6 717 270,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 50 681,00 22 400,00 0,00 73 081,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2954



0,00

309 727 628,68 2 506 284,00RAZEM WYDATKI 4 203 000,00 308 030 912,68

477 351,00

95 999,18

92695 Pozostała działalność 369 831,00 124 520,00 0,00 494 351,00

wydatki jednostek budżetowych, 361 999,18 20 000,00 0,00 381 999,18

92601 Obiekty sportowe 366 999,18 20 000,00 0,00 386 999,18

771 830,18 144 520,00 0,00 916 350,18

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 75 999,18 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 352 831,00 124 520,00 0,00

Wydatki majątkowe 352 831,00 124 520,00 0,00 477 351,00

w tym:

926 Kultura fizyczna

9 428 496,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 829 193,00 50 000,00 0,00 1 879 193,00

w tym:

Wydatki bieżące 366 999,18 20 000,00 0,00 386 999,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 378 496,00 50 000,00 0,00

Wydatki bieżące 9 615 296,00 50 000,00 0,00 9 665 296,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2954



wydatki jednostek budżetowych, 109 568 003,38 0,00 115 000,00 109 453 003,38

w tym:

Wydatki bieżące 132 318 693,38 15 000,00 115 000,00 132 218 693,38

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

757 500,20

Wydatki majątkowe 100 000,00 10 000,00 0,00 110 000,00

12 335 224,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 667 130,20 90 370,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 244 854,20 90 370,00 0,00

Wydatki bieżące 12 678 688,00 90 370,00 0,00 12 769 058,00

w tym:

4 757 004,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

18 687 214,82

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 657 004,33 100 000,00 0,00

19 400 214,82

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 587 214,82 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 300 214,82 100 000,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
4 149 000,00 0,00 4 038 000,00 111 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 105 995,38 1 920 000,00 4 038 000,00 37 987 995,38

w tym:

Wydatki majątkowe 40 105 995,38 1 920 000,00 4 038 000,00 37 987 995,38

w tym:

600 Transport i łączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2954



855 Rodzina

6 728 207,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 948 009,24 45 000,00 0,00 993 009,24

7 721 216,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 715 567,01 12 640,00 0,00

9 532 431,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 663 576,25 57 640,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 9 474 791,61 57 640,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 714 435,29 0,00 50 000,00 1 664 435,29

wydatki jednostek budżetowych, 9 842 837,42 0,00 50 000,00 9 792 837,42

w tym:

6 670 916,00 46 354,00 0,00 6 717 270,00

33 081,00

Wydatki majątkowe 6 670 916,00 46 354,00 0,00 6 717 270,00

Wydatki bieżące 10 033 408,42 0,00 50 000,00 9 983 408,42

w tym:

852 Pomoc społeczna

w tym:

33 081,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 681,00 22 400,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 681,00 22 400,00 0,00

Wydatki bieżące 50 681,00 22 400,00 0,00 73 081,00

w tym:

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

22 644 900,00

851 Ochrona zdrowia

12 772 257,38 0,00 115 000,00 12 657 257,38

dotacje i subwencje 22 629 900,00 15 000,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2954



0,00 7 514 516,00

dotacje i subwencje 41 312 270,39 15 000,00 0,00 41 327 270,39

w tym:

Wydatki majątkowe 66 098 782,38 2 150 874,00 4 038 000,00 64 211 656,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

165 000,00 32 956 785,02

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 568 467,53 12 640,00 0,00 158 581 107,53

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 191 362 482,55 340 410,00 165 000,00 191 537 892,55

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 0,00 0,00 1 539 577,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 514 516,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 92 999,18 20 000,00 0,00

RAZEM

Wydatki bieżące 243 628 846,30 355 410,00 165 000,00 243 819 256,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 352 831,00 124 520,00 0,00 477 351,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 794 015,02 327 770,00

w tym:

438 999,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 378 999,18 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 418 999,18 20 000,00 0,00

112 999,18

Wydatki majątkowe 352 831,00 124 520,00 0,00 477 351,00

398 999,18

18 869 899,64 50 000,00 0,00 18 919 899,64

w tym:

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 582 708,00 50 000,00 0,00 2 632 708,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 597 813,64 50 000,00 0,00 12 647 813,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2954



5 222 663,00 0,00 4 038 000,00 1 184 663,00

7 370 916,00 56 354,00 0,00 7 427 270,00

w tym:

Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 727 866,38 2 094 520,00 4 038 000,00 56 784 386,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2954



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/175/25                                                                                                                                           

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 25.06.2025 r. 

Plan

33 913 798,09

2 061 083,44

748 429,51

13 544 591,14

663 468,00

16 896 226,00

3 000 000,00

3 000 000,00992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2025 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 - Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2954



0,00 0,00 332 500,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA 

Wasiłek
1 235 000,00 0,00 0,00 1 235 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 617 500,00 0,00 0,00 617 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 642 000,00 0,00 0,00 2 642 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 332 500,00

0,00 0,00 1 377 500,00

80116 Szkoły policealne 6 461 000,00 0,00 0,00 6 461 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży) GiA Wasiłek -UK 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 387 000,00 0,00 0,00 1 387 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 016 250,00 15 000,00 0,00 3 031 250,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 251 750,00 0,00 0,00 251 750,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 377 500,00

3 016 250,00 15 000,00 0,00 3 031 250,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
3 809 500,00 0,00 0,00 3 809 500,00

15 000,00 0,00 22 637 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 809 500,00 0,00 0,00 3 809 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 809 500,00 0,00 0,00 3 809 500,00

80115 Technika

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 22 622 000,00

Załącznik nr 4                                                                                                

do Uchwały nr XVI/175/25                                                                          

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 25.06.2025 r.  

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2954



80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 87 400,00 0,00 0,00 87 400,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński UK 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

0,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 2 375 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 903 350,00 0,00 0,00 6 903 350,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  3 163 500,00 0,00 0,00 3 163 500,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 1 199 850,00 0,00 0,00 1 199 850,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz UK 50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 903 350,00 0,00 0,00 6 903 350,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 90 250,00 0,00 0,00 90 250,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 250,00 0,00 0,00 90 250,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 764 750,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia 90 250,00 0,00 0,00 90 250,00

0,00 0,00 764 750,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP UK 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 084 250,00 0,00 0,00 1 084 250,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 084 250,00 0,00 0,00 1 084 250,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 256 500,00 0,00 0,00 256 500,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” 

(dla dorosłych) UK
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) UK 
110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

123 500,00 0,00 0,00 123 500,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 
2 755 000,00 0,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA Wasiłek 427 500,00 0,00 0,00 427 500,00

0,00 2 755 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

3 819 000,00 0,00 0,00 3 819 000,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” 

(dla dorosłych)
750 500,00 0,00 0,00 750 500,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak"

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2954



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 

Moście IRMiŚP UK
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 176 750,00 0,00 0,00 176 750,00

85410 Internaty i bursy szkolne 176 750,00 0,00 0,00 176 750,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 

Moście IRMiŚP
156 750,00 0,00 0,00 156 750,00

0,00 0,00 489 250,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 489 250,00 0,00 0,00 489 250,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 

Chudzik

384 750,00 0,00 0,00 384 750,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

"ASK" A. Smolira-Kozłowska
104 500,00 0,00 0,00 104 500,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 816 000,00 0,00 0,00 16 816 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 489 250,00

0,00 912 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 170 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych

1 170 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00

0,00 0,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 912 000,00 0,00

28 500,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

87 400,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 87 400,00 0,00 0,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 28 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2954



39 438 000,00 15 000,00RAZEM WYDATKI

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 450 000,00 0,00 0,00 10 450 000,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 

Można"
10 450 000,00 0,00 0,00 10 450 000,00

0,00 39 453 000,00

Plan po zmianach
Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 

Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 450 000,00 0,00 0,00 10 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2954



RAZEM

Wydatki bieżące 39 438 000,00 15 000,00 0,00

39 453 000,00

39 453 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 39 438 000,00 15 000,00 0,00

dotacje i subwencje 16 816 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 16 816 000,00 0,00 0,00 16 816 000,00

w tym:

16 816 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

dotacje i subwencje 22 622 000,00 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące 22 622 000,00 15 000,00 0,00 22 637 000,00

w tym:

22 637 000,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2954



Załącznik nr 5                                               

do Uchwały Nr XVI/175/25                                                                                  

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 25.06.2025 r. 

  

Wyszczególnienie Plan

1 046 138,00

758-75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 042 802,00

853-85321 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 336,00

1 421 083,44

758-75814 950

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 421 083,44

2 467 221,44

801-80102 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
34 950,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 811,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
25 343,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
111 350,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

26 670,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 833,00

210 957,00

801-80115 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38 443,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
11 429,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
67 905,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
416 273,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

89 293,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 186,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
15 000,00

Dochody / przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku                  

Dział, rozdział,§

DOCHODY   

PRZYCHODY

WYDATKI

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2954



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

652 529,00

801-80116 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

190 000,00

190 000,00

801-80117 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
63 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 685,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
14 745,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
23 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
206 933,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

46 480,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 400,00

372 243,00

801-80120 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
165 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 900,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 670,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
17 230,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
127 240,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25 350,00

344 390,00

801-80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
664 266,44

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00

673 766,44

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Pomoc dla dzieci uchodźców z Ukrainy w zakresie diagnozy 

psychologicznej, opini lekarskiej i zakupu pomocy 

dydaktycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2954



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

853-85321 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

766,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 570,00

3 336,00

854-85410 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
20 000,00

20 000,00

Uzyskanie orzeczeń dotyczących niepełnosprawności przez 

obywateli Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2954



4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Długie na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego

Dotacja dla Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa 

Zachodniopomorskiego na dofinansowanie zadania pn. „Centra 

szkoleniowe „Florian” w jednostkach OSP WZ

755 Wymiar sprawiedliwości 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

63095 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacje na zadania turystyczne

Zwiększenie Plan po zmianie
§

630 Turystyka

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

Załącznik nr 6                                                

do Uchwały Nr XVI/175/25                                                                                 

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 25.06.2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 2954



Zwiększenie Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

210 955,00 0,00 0,00 210 955,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja na poradnictwo specjalistyczne

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

85295 Pozostała działaność

2360

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 2954



Zwiększenie Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

184 350,00 0,00 0,00 184 350,00

180 350,00 0,00 0,00 180 350,00

180 350,00 0,00 0,00 180 350,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

55 350,00 0,00 0,00 55 350,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. MB Częstochowskiej w Gogolewie 

na badania dendrochronologiczne konstrukcji drewnianej wieży kościoła w 

Dzwonowie 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolicka pw. MB Częstochowskiej w Gogolewie 

na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu Kościół 

filialny p.w. Św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie 

92195 Pozostała działalność

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w 

Starej Dąbrowie na konserwację i restaurację ołtarza bocznego w kościele 

p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Kicku 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Oblubieńca w Starej 

Dąbrowie na konserwację i renowację drzwi kościoła filialnego p.w. Św. 

Stanisława BM w Krzywnicy 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne więźby dachowej kościoła w Białej 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Długiem na badania 

dendrochronologiczne wieży kościoła w Linówku 

Dotacja na edukację ekologiczną

921 Kultura i ochrona dziedzidzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

90095 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 2954



Zwiększenie Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

707 305,00 0,00 10 000,00 717 305,00

Dotacja na zadania kulturalne

Ogółem

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 2954



Dział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

851 6 670 916,00 0,00 46 354,00 6 717 270,00

85111 6 670 916,00 0,00 46 354,00 6 717 270,00

6220 6 670 916,00 0,00 46 354,00 6 717 270,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6 184 386,00 0,00 0,00 6 184 386,00

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

245 030,00 0,00 0,00 245 030,00

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Budowa Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w SPWZOZ w Stargardzie

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu pompy histeroskopowej

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu sprzetu IT wraz z 

oprogramowaniem i licencjami

 Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowanie zadania pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 

rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia"

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu p.poż w 

budynku Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Staszica 16

Załącznik Nr 7

do Uchwały nr XVI/175/25                                                                                                                                        

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 25.06.2025 r.

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2025 roku

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu p.poż w 

budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Przywracanie 

sprawności układów oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnergo budynku szpitala przy 

ul. Wojska Polskiego 27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 2954



0,00 0,00 17 150,00 17 150,00

0,00 0,00 24 304,00 24 304,00

0,00 0,00 4 900,00 4 900,00

6 670 916,00 0,00 46 354,00 6 717 270,00Ogółem

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu pomp infuzyjnych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu szaf jezdnych

 Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowaniezakupu stelaży na surowce 

wtórne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 2954


	UCHWAŁA NR XVI/175/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-01T10:25:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




